
464 Rühme - Querum - Volkmarode

Regelfahrplan gültig ab 01.11.2022

Montag-Freitag (Schule)
VERKEHRSHINWEIS
Lincolnsiedlung
Milo-von-Bismarck-Platz
Am Berge
Dammwiese
Pappelallee
Am Platz
Im Großen Moore
Lönsweg
Hermann-Blenk-Straße
In den Waashainen
Bastholzsiedlung
Gew.Geb.Bastholz
Boeselagerstraße
Spechtweg
Steinriedendamm
Steinriedendamm
Michelfelderplatz
Tostmannplatz
Butterberg
Ohefeld
Rühmer Weg
Nibelungenplatz
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Stadion (Schwarzer Berg)
Zum Zoll
Eichhahnweg
Essener Straße
Pappelbergsiedlung
J.-Fraunhofer-Straße
Messeweg
Petzvalstraße
Moorhüttenweg
Am Remenhof
Steinkamp
Alte Dorfstraße
Seikenkamp
Sally-Perel-Gesamtschule

7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24

6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.26

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.33

7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43

7.39

7.44
7.45
7.46

sz

13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.47

sz = nicht an Zeugnisausgabetag (27.01.2023 und 05.07.2023)

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net



464 Volkmarode - Querum - Rühme

Regelfahrplan gültig ab 01.11.2022

Montag-Freitag (Schule)
VERKEHRSHINWEIS

Sally-Perel-Gesamtschule
Alte Dorfstraße
Steinkamp
Am Remenhof
Moorhüttenweg
Petzvalstraße
Messeweg
J.-Fraunhofer-Straße
Pappelbergsiedlung
Essener Straße
Eichhahnweg
Zum Zoll
Dierckestraße
Steinriedendamm
Stadion (Schwarzer Berg)
Gesundheitsamt (Wasserwelt)
Nibelungenplatz
Rühmer Weg
Ohefeld
Butterberg
Tostmannplatz
Michelfelderplatz
Steinriedendamm
Spechtweg
Boeselagerstraße
Gew.Geb.Bastholz
Bastholzsiedlung
In den Waashainen
Hermann-Blenk-Straße
Lönsweg
Im Großen Moore
Am Platz
Pappelallee
Dammwiese
Am Berge
Milo-von-Bismarck-Platz
Lincolnsiedlung

> 464

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39

sz > 464

13.30
13.31
13.32
13.33
13.36

sz > 413

13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37

sz

13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.55

sz

13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59

d sz
> 413
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57

d sz

15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19

d = nur montags bis donnerstags
sz = nicht an Zeugnisausgabetag (27.01.2023 und 05.07.2023)

> 464 = Bus fährt weiter als 464 in Richtung Querum oder Stadion
> 413 = Bus fährt weiter als  Linie 413 in Richtung Bevenrode

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net
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